corrigindo equívoco do Projeto de Lei original, já que este último valor era o aprovado
pelo CMP e está de acordo com o Plano de Trabalho.

3. Os novos valores acima, elevam o valor total das subven - es a sere repassados pela
SMED ao longo do ano de 2011 em R$ 41.728,00, com o que tais subven - alca rão a expressiva

soma de R$ R$ 2.929.351,68 (dois milhões novecentos e vinte e nove mil trezentos e cinquenta e um
reais e sessenta e oito centavos), ao invés dos R$ 2.887.623,68 constantes da Lei N°. 2.233/2010.
Assim sendo, serve a presente Lei para retificar os valores das subvenções devidas àquelas entidades.

4. Por tudo exposto, temos a convicção de que a presente matéria será objeto da análise